
X

1
01-01

01-02

01-03

01-04

01-05

01-06

01-07

01-08

01-09

01-10

01-11

01-12

01-13

01-14

01-15

01-16

01-17

01-18

01-19

01-20

01-21

01-22

01-23

01-24

01-25

01-26

01-27

01-28

01-29

01-30

Development - kompletní vývoj projektu 
Producent (development)

Vedoucí vývoje / vedoucí produkce (development)

Rozpočet projektu: detailní přehled

Druh jednotky 

(den, hodina, ks,

příp. paušál apod.)

Jednotková cena Počet jednotek

Rozpočet nákladů 

vynaložených v Brně 

nebo JMK

Žadatel 

(označte křížkem)

je plátcem DPH

není plátcem DPH

V případě, že je žadatel plátcem DPH, všechny částky v tomto rozpočtu vyplňuje v celých Kč bez DPH. 

V případě, že žadatel není plátcem, všechny částky vyplňuje v ceně konečné.

Položkový rozpočet nákladů vynaložených v Brně nebo JMK - animace

Animatic - ozvučení

Výroba pilotu/ukázky/ testu - výroba

Výroba pilotu/ukázky/ testu - postprodukce

Technologie, software, nákupy licencí

Casting (hlasy)

Odborní poradci (vč. rešerší)

Hudba (development)

Výtvarníci, animátoři, storyboardisté (development)

Asistent produkce (development)

Výkonní umělci (hlasy, komentář apod. - development)

Storyboard - výroba

Animatic - výroba

Scénář

Režisér (development)

Hlavní výtvarník (development)

Hlavní animátor (development)

Kameraman (development)

Střihač (development)

Zvukař (development)

Žadatel Analog Vision s.r.o.

Název projektu DAGON

Poplatky (trhy projektů, workshopy, festivaly)

Tiskoviny a propagační materiály

Cestovní náklady (letenky, ostatní cestovné)

Překladatelské služby

Právní služby

Ekonomické služby

Pojištění

Ubytování v ČR

Ubytování mimo ČR



01-31

01-32

01-33

01-34

01-35

01-36

2
02-01

02-02

02-03

02-04

02-05

3
03-01

03-02

4
04-01

04-02 den

04-03

04-04 paušál

04-05

5

05-01 paušál

05-02

05-03

05-04

05-05

05-06 paušál

05-07

6
06-01 den

06-02

06-03

06-04

06-05

Doprava

Kurýrní služby

Mýto, dopravní poplatky, parkovné

Producent 

Koproducenti

Výkonní producenti

Asistenti producentů

Ostatní náklady 

Celkem

Kilometrovné včetně paušálního

Nákupy PHM

Ostatní

Celkem

Producenti

Vedlejší role 

Hlasoví herci

Epizodní role a sbory

Castingové služby

Celkem

Výtvarníci 

Režie
Režisér

Spolurežisér / Supervize

Celkem

Herecké obsazení 
Hlavní role 

Ostatní

Celkem

Režijní štáb
1. asistent režie

Hlavní animátor

Art director

Hlavní výtvarník

Výtvarník postav

Výtvarník pozadí

Výtvarník rekvizit

Kolorista

VFX designer

Odborní konzultanti

Ostatní režijní štáb 

Celkem



7
07-01

07-02

07-03

07-04 den

07-05

07-06

07-07 den

07-08

8
08-01 den

08-02 den

08-03 den

08-04 den

08-05

08-06

08-07

08-08

08-09

08-10 den

08-11 paušál

9
09-01

09-02 dílo

09-03

09-04

09-05

09-06

09-07

09-08

09-09

09-10

09-11 paušál

09-12

09-13

09-14 paušál

09-15 den

09-16

09-17

09-18 den

09-19

09-20 den

09-21

09-22 den

09-23 den

Lay-out

Pozadí

Koloristé

VFX

Compositing

Ostatní

2D animace - štáb
Key animátoři

In-between animátoři / clean up

Lighting

VFX

Motion capture 

Rotoscoping

Rendr

Compositing

Celkem

SGI / 3D animace - štáb
Modeláři

Riggeři

3D animátoři

Povrchy, textury a stíny

Vedoucí ateliéru

Hlavní animátor 

Animátoři 

Modeláři 

Výroba loutek 

Materiál loutky (dřevo, polyuretan ad.)

Ostatní

Celkem

Stop motion animace / loutky - natáčení s herci
Kameramani

Výtvarník kostýmů

Vedoucí výpravy

Kamery a příslušenství (nájem techniky)

Grip a speciální technika (nájem)

Osvětlovací technika (nájem)

Spotřební materiál

Green screen

Datamanagment

Výroba dekorací

Výroba rekvizit

Povrchová úprava dekorací a pozadí, patiny

Stavební a drobný materiál (dřevo, kov, plast, barvy ad.)

Kostýmy

Masky 

Nájem ateliéru / motion capture

Provozní náklady ateliéru



09-24 den

09-25

09-26 paušál

09-27

09-28

10
10-01 den

10-02

10-03 den

10-04

10-05

10-06

10-08

10-09 paušál

10-10

10-11 paušál

10-12 paušál

11
11-01 dílo

11-02

11-03 dílo

11-04

11-05

11-06 paušál

11-07 paušál

11-08

11-09

11-10

11-11

11-12

11-13

11-14 paušál

11-15 paušál

11-16

11-17

12
12-01

12-02 paušál

12-03 paušál

12-04 paušál

12-05

12-06 paušál

12-07 paušál

Ostatní

Celkem

Produkce a produkční náklady
Vedoucí produkce

Supervize výroby

Asistenti produkce

Spotřeba energií

Ostraha ateliéru

Doprava - ateliér

Nájem ostatních lokací

Produkční SW - nákupy a licence

Spotřební materiál

Ostatní

Celkem

Studiové náklady a technologie (2D, 3D)
Vedoucí studia

Sekretářky produkce

Účetní 

Překlady a tlumočení

Kurýrní a spediční služby, poštovné ad.

Vybavení produkce, kopírovací služby ad.

Pipeline

Ostatní data managment

Serverové úložiště

Strojové časy - animace

Strojové časy - ostatní

Nájem studia

Technický vedoucí

Produkce studia

IT supervize

IT podpora

Nákupy a licence software

Nákupy hardware

Řidiči

Nájem aut (bez řidiče)

Nákupy PHM

Kilometrovné včetně paušálního

Shipping - mezinárodní zasilatelství

Mýto, dopravní poplatky, parkovné

Spotřeba elektrické energie

Provozní náklady studia

Doprava - studio

Materiál 

Celkem

Doprava

Ostatní



13
13-01 paušál

13-02

13-03

13-04

13-05

13-06

13-07

13-08

14
14-01

14-02

14-03

14-04

15
15-01

15-02

15-03

15-04

15-05

15-06

15-07

15-08

15-09

15-10

15-11

15-12

15-13

15-14

15-15

16
16-01 paušál

16-02

16-03

16-04 paušál

16-05

16-06

16-07

16-08

16-09

Taxi, jízdenky

Ostatní cestovné

Stravné vyplácené v ČR

Stravné vyplácené v zahraničí

Ostatní

Celkem

Celkem

Ubytování, diety, cestovné, stravné
Ubytování štábu a herců v ČR

Ubytování štábu a herců mimo ČR

Letenky včetně poplatků

Postprodukce - obraz
Supervisor postprodukce

Ostatní štáb

Scanování negativu

Příprava a zpracování dat

On-line (on-line, off - line match)

Postprodukce - střih
Střih

Asistenti střihu

Nájem střižny

Ostatní

Celkem

Služby filmových laboratoří

Kontrolní projekce

Obrazové archívní materiály (licence, přepisy ad.)

Ostatní

Celkem

Postprodukce - zvuk

Barevné korekce (grading)

VFX, matte painting, retuše

Titulky

Výroba masteru (DCP, HD, ad.)

Výstupy (Deliverables)

Materiál 

Mezinárodní mix M&E

Přepisy a zpracování dat

Výstupy (Deliverables)

Natáčení postsynchronů dialogů, voice overu

Natáčení sborů

Natáčení postsynchronních ruchů

Synchronizace, editace a premixy

Sound design

Mix zvuku



16-10 paušál

16-11

17
17-01

17-02 dílo

17-03 den

17-04

17-05 den

17-06 paušál

17-07

17-08

18
18-01

18-02

18-03

18-04

18-05

18-06

19
19-01 dílo

19-02 paušál

19-03 paušál

19-04

19-05

19-06

19-07

19-08 paušál

19-09

19-10

19-11

20
21-01

21-02

21-03

21-04

21

22 Režijní náklady (maximálně 7% z celkového rozpočtu)

Celkem

Ostatní

Pojistné zdravotního a sociálního pojištění

Dohody podle jiných právních předpisů

Dohody podle zákoníku práce

Osobní náklady

Ostatní nezahrnuté honoráře (herci, sbory...)

Ostatní

Celkem

Střih a mix hudby

Archivní hudba, nákup licencí, poplatky (OSA, Intergram ad.)

Ostatní

Celkem

Delivery materiály
Delivery materiály (vč. pro NFA)

Postprodukce - hudba
Hudební skladatel 

Hudebníci

Zvukaři v nahrávacím studiu

Ostatní honoráře

Nahrávací studia

Ostatní (pojištění, finanční, právní služby, poplatky ad.)
Náklady na publicitu projektu během výroby (PR, Film o filmu, ad.)

Právní služby

Pojištění

Celní poplatky

Bankovní poplatky, náklady na financování

Výroba cizojazyčných podtitulků

Náklady na teaser, upoutávky a ukázky

Výroba skrytých podtitulků pro sluchově postižené

Výroba audio popisu pro zrakově postižené

Ostatní

Celkem

Celkem

Rezerva

Daňoví poradci

Účetní služby a audity

Ostatní

Drobný dlouhodobý majetek 

Collecting Agency

Poplatky fondům



23 Production fee

Celkem


